洮北区农村学校教师“阳光返城”公告
为落实《洮北区关于推进义务教育学校教师交流工作的实施方案》，推进全区教师资源合理配置，优化教师结构，根据城区各中小学岗位需求的实际，洮北区政府决定开展“阳光返城”工作，现将有关事宜公告如下：
一、指导思想
坚持以人为本，实行“阳光返城”，促进教师科学、合理流动，促进我区城乡教育均衡和可持续发展。
二、招聘原则
（一）坚持公平、公正、公开（条件公开、指标公开、办法公开、考核结果公开）。
（二）坚持按需设岗，按志愿录用。
三、招聘教师范围及条件
（一）洮北区农村中小学校在编在岗教师（不包括现任正、副校级领导）。

（二）在农村连续任教满3年（截止时间为2019年7月31日）以上。

(三)申报音乐、体育、美术专业岗位的，要有相应的教师资格证。

（四）思想积极，保证出勤，能完成所承担教学任务。
（五）无违反教师职业道德行为，师德表现良好。
四、招聘教师的岗位及待遇
城内学校按所需学科设定拟聘岗位，所招聘农村学校教师的专业技术职务均按城内学校拟聘岗位的专业技术职务聘任（若原专业技术职务高于拟聘岗位专业技术职务则按拟聘岗位专业技术职务聘任，降低专业技术职务满一年即可重新参加一级教师评聘，竞聘成功后不需要答辩，直接聘任为一级教师。）。
五、招聘信息发布

2019年 7 月18日，有关招聘信息在洮北区教育信息网（http://www.tbqedu.com/）上发布。
六、招聘办法
通过笔试、资历业绩量化加分(业绩指近五年，限2014年7月31日至2019年7月31日)及组织考核相结合的方式进行，选聘以个人申报学校、学科自愿为准，依据总分由高到低选聘。如果出现某学校、某学科无人申报或申报人员不够，在申报其他学校同学科落选人员中，依据是否服从调剂情况按成绩从高到低调剂到该学校。
七、招聘程序及时间安排
（一）申报与资格审查（  7月18日—7月29日 ）
1、个人申请报名。（7月18日—7月25日），凡符合条件并要求参加选聘的教师均可向学校提出书面申请，经学校同意后填写《2019年“阳光返城”教师申请表》。
2、教育局资格审查。（7月25日—7月29日），各学校统一将本校初审合格的申请参加招聘教师的材料交局人事科：
（1）《2019年“阳光返城”教师申请表》。
（2）身份证、毕业证、教师资格证原件及复印件（复印件学校审核后加盖公章）。
（3）业绩成果证书原件、复印件（复印件学校审核后加盖公章）。
（4）本人近期正面小2寸免冠彩色电子照片，底色不限，照片文件名用本人中文姓名。
由“阳光返城”工作领导小组依据招聘条件对各校上报的申请人员逐一进行资格审查，确定参加选聘教师人选。
(二)招聘办法及时间安排

此次招聘通过笔试、资历业绩量化加分、组织考核相结合的办法。笔试100分，得分的60%比例计入总得分；资历业绩量化加分满分40分；根据所报学校及学科按分数从高到低确定拟聘教师考核人选。
1. 笔试

由“阳光返城”工作领导小组负责组织专家封闭出题、考试、阅卷。
（1）笔试时间：以准考证通知时间为准；
（2）笔试地点：以准考证通知地点为准；
（3）笔试内容：所申报学科相关知识，依据所报学科教材内容和课程标准确定考试内容，包括课标运用、教学设计、案例分析、综合能力等部分。

（4）笔试要求：携带准考证和本人身份证参加笔试。
注：准考证于2019年8月7日由现所在学校统一领取。
2.资历和业绩赋分

资历加分按实际在洮北区农村学校工作年限据实加分，借出、病事假等不在洮北区农村学校实际工作时间不计入加分年限。在洮北区农村学校工作每年计2分。（借出及病事假超过两个月，不满一学期的，按半年计算；超过半年不满一年的按一年计算。出勤情况要在本单位进行公示）

业绩赋分要求所取得业绩应为在洮北区农村学校工作期间所取得的业绩。要有相关文件或发证部门证明及由学校推选上报的证明，学校要对证书进行鉴定并在复印件上加盖公章。

此两项加分合计40分封顶。（见附表2、3）

3.组织考核
由拟聘人员所在学校进行师德修养考核，考核采取测评方式，对不合格票达到30%以上的、经常不上班以及学校反映工作态度不认真的或处分期内的教师，要取消其选聘资格。
（1）总成绩在教育局和洮北区教育信息网上公布,根据总成绩从高分到低分按招聘人数以1:1比例确定考核对象（总成绩相同时，以笔试成绩高的确定为考核人选）。
（2）考核不合格或自动放弃的，按总成绩从高分到低分依次递补。
（三）公示
考核合格的人员确定为拟聘用人员。拟聘用人员名单在教育局和洮北区教育信息网上进行为期5个工作日的公示，接受社会监督。公示期间对拟聘用人员有异议的，教育局要进行复查，如有不符合招聘岗位条件或弄虚作假的，取消聘用资格。对拟聘用人员公示后，如有自动放弃聘用资格或取消聘用资格的，不再递补聘用人选。
（四）聘用
公示无异议的拟聘教师，根据其申报志愿进行聘用，于8月18日办理相关手续(瑞光小学聘用教师2020年12月前办理调转手续)到新单位报到。

附件1  洮北区农村学校教师“阳光返城”岗位需求公示表
附件2  2019年“阳光返城”资历赋分标准
附件3  2019年“阳光返城”表彰奖励及业务奖励成果赋分标准

   附件4  2019年“阳光返城”教师申请表

洮北区教育局
2019年7月18日

附件1：

洮北区农村学校教师“阳光返城”岗位需求公示表
	学校名称
	合计
	数学
	语文
	英语
	物理
	化学
	历史
	地理
	生物
	品德与社会
	体育
	美术
	音乐
	科学
	信息技术
	招聘岗位专业技术职务

	二    中
	2

	1

	1

	初级专业

	技术岗位

	十    中
	5

	2

	1
	1
	1

	初级专业

	技术岗位

	民生中学
	4
	1

	1
	1

	1

	初级专业

	技术岗位

	十三中
	6

	2
	2
	　1

	1

	初级专业

	技术岗位

	铁二中
	4
	1
	1

	1

	1

	初级专业

	技术岗位

	中学合计
	21
	2
	4

	1

	1
	4
	4
	2
	1
	1
	1

	明仁小学
	6
	2
	2

	1
	1

	初级专业

	技术岗位

	实验小学
	4
	1
	1
	2

	初级专业

	技术岗位

	文化小学
	6
	1
	4

	1

	初级专业

	技术岗位

	瑞光小学
	3
	2
	1

	初级专业

	技术岗位

	海明小学
	6
	1
	3

	2

	初级专业

	技术岗位

	靖安小学
	5
	1
	1

	1
	1
	1

	初级专业

	技术岗位

	长庆小学
	2

	1

	1

	初级专业

	技术岗位

	朝阳小学
	2

	1
	 1

	初级专业

	技术岗位

	白铁一小
	8
	5
	2

	1

	初级专业

	技术岗位

	白铁二小
	7
	2
	2
	1

	1
	1

	初级专业

	技术岗位

	小学合计
	49
	15
	16
	4

	7
	4
	3

	合  计
	70
	17
	20
	4
	1

	1
	 4
	4
	2
	8
	5
	4

	附件2：

	2019年“阳光返城”资历赋分标准

	项目
	分值
	要求

	资历

	教龄
	每年计2分
	以洮北区农村学校工作时间据实加分

附件3：

[image: image1.png]2019%F “PHSBIRIR” R I Bl 55 AR r

s EE
u x B
P 5|2 [E] o omnmmel an mwan |2
“hEtees
= 2|2 (%2
e zmmames wemn we] ||, 1|, [Eooesaneas meen e
Ll EREEE oheaitsae
ExvesTserEs_gEse
e I AN N
| [Fra szsnas ERE
Baey_smeess eren o
u|, [Ene=ErREEE: 10Ra2E P LT ———
EeEY) . BERE. DERE. £HE| RN
ol EEs
- rn me mm wReen 7
[T p—, =
JEmE e
e =
B e -
S | msnz. zees sewas FREEEDIE. =2
T[ans caznennns [ prremnausenae ==
- seRzev=isvan Ezresn
| o [55; 50ngE, grves. sens] et S
e |2 szas
e StRssrsIsTER ERFEET
o [srazy s, 2 gx 2e REinnanssine ie e
P EEE i |2 szas
P sz casnazranmEseaE o
ity
e
I3 5. sEsesrssmAEs . ZERE|
- ey iy
11| S (RITEES. ARATES & 2. SRESREIEI ERHRET|
e i
ey
£ e CiriEeiFeEIAEEEAEE
Stedin dnteiiins
SiRiaan BT
. amiss mamaz_pm :
SRR fix, Trremcesei oo
x| [EEED = uzmsnizens. innzsx
HeEe
2 EEssadTTaERaaseE
i Hemnmne eg e PR e
e : |2, m2ucis. sauaEsssus
u v 23 23 SEMBRTAIMAEET Y. 8D ¢
Sniranaux ranze 7 X
% SiERssiatatinal:
Fee ettt e B Wb
Bty
1585

Fi3 L UiSE. RRSESSEASTNSIR. HESUSOSSIHETN. BRI

sess

BEE. BR. 2. YRS GRT. FESCHLT. 3. T-59, INES/SEAT_TEEL. 4. F
FE (SEERAMS NELGIURTIEN STGIRE. FARRRRTURSOEN L—GNENST
BEIAE. 5. LIEAHCR RS, EREU LETELTRRNGT. 6. LLHASEERAERE

ETERRTREHOTS. 7. Lmp—. .

EEEE I GE, TREE (S0 ELE ) SHEREEG0%WET.

=29, SR-SHEETERNUNEE. S BLFT T

附件4
2019年“阳光返城”教师申请表
单位：                                2019年 月  日
	姓  名

	性  别

	生年月日

	照
片

	现 学 历

	毕业院校

	所学专业

	洮北区农村任教年限

（毛年）

	联系电话

	任教学科

	现 家 庭
详细住址
	         省         市         区

	本人简历

	申报岗位
（单位与学科）

	是否服从调剂

	学校意见：
              （公章）
校长签字：              2019年   月   日
	教育局意见：
（公章）
2019年   月    日

4